O objeto do presente Termo de Apostilamento é a transferência de saldo de contrato nº 007/2024 

que tem como finalidade a contratação de instituição para o desenvolvimento e operacionalização de 

atividades conjuntas relacionadas ao estágio.  

FICANDO DISTRIBUÍDO DA SEGUINTE FORMA: 

Para a Secretaria Municipal de Educação: 

R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) da Secretaria Municipal de Administração e Finanças. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DA RATIFICAÇÃO: 

Ratificam-se todas as demais cláusulas e condições anteriormente acordadas no Contrato nº 

007/2024, permanecendo válidas e inalteradas as não expressamente modificadas por este Instrumento.